et liliu miiwrsis pivst-mcs liticras inspocLiuis"). Noium ossc

Yolumus quoU cum nobilis vir dotninus luhannos miles dominus
seu hères castri de Bcrpcrch omnla bona, Servitutes et iura

que hactenus ab co tcnuimus in feodo in villa et parrochia de

Tlicmmelce et oorum pcrtineiiciis nobis commutaverit pro certis

bonis iiostris allodialibus redditus sex librarum treverensium
denariorum valeniil>us, que loco dictorum bonorum, servitutum
et iut ium nos cl successores iiostri ab eo et suis successoribus

de cetero tenebiiiius in feodo: nos diela bona de Tli- iiiniolrc,

serviluies et iura onniia'i eoiuiaujii niaini ci ( (mscjisu vendi-

dimus et vendita tradidimus lanniuaMi allodialia reliiriosis

düminal)us . . priorisse et conventui'') \ aiiis sancte Marie ire-

verensis dyoet^sis pro ocio^inta sex libHs et quinque soUdis

treverensium denariorum bonorum et legalium, quam pecunlam
profltcmur nobis numeratam, traditam et integraliter perso-

lutam; renunciantes exceptioni non numérale pccunie, in taetum

et doli mali, hoc acto quod ab jnstanti die ascensionis Domini
iufrn sex annos proxiine venturos per restitutionem dicte summe
pecunif» liceat n()!)is vciidH ioneni hniusmodi rescindere et ad

nostram ius et i)r(»i)riclaiem vendita revocare, infra quos sex

annos si dirtain sunimam p(;cunie non restitnerimus dietîs

dominabus, l'XLunc raia uiancbit predicta vcndiiio et incoucusi^i.

Insuper cum ante bas venditioncm et commutationem predicte

domino in premissis bonis sibi venditis habuerint et perceperlnt

annuum redditum sex amarum vini oxf) quatuor maldrorum
iVuinciiii incnsure treverensis ex eis ipsis debitum, dcconsensu
dicti domini loliannis do Berpcrcli pro liiis ante venditioncm

ipsis dominabus lactam commniaviinns et tradi<limus eisdem

perpetuo possidenda oninia ÎK>na nostra allodnüia îid nos spec-

tantia in villa de Tbeniincleo ae eius eonrtnio, consistent ia in

duabus croadis que vul^^ai'i nomine dicuntur Ayteii, praio (luod

vul<,'aliterO dicitur lirul et rebus aliis quibuscunque ad dictum

ûllûdium pcrtinentibns. Super quibus bonis tam vcnditis quam
commutatis promittimus et tenemur super evictione presUire

guarandiam debitam et consuetam. Nos prefatus lohannes de

•) Syr>>iercli, .1'. - inspectaris, manque sur t'ort'gina! A'. — *) .1' n'a jfO*

le mut oiiiuiA. — A' ajoute iiionMterii. — et. A'. — aie, AA\
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lierperch omnia prenarrata de cominutatione teodi in fcodum
aliud et omnia premissa confitemur esso vera et consentimiis

prcmissis omnibus per présentes, renunciantes predicto feodo

bonorum de Thenmielce ac omni iuri et actioni que hactenus

nobis competierunt, competunt sou compctere possent in bonis

antedictis. Conrïteniur ctinm nos H successores nostros teneri

supradictis doniinahus de evictit)iiê Ijonorum predictoruni in

Tliommelce vondiioruni ac ^juarandiam in por])otuum prestare

eisdf'iTi, j>r(Mniitent('s quod si qiiis Ibrsitaii iii jiostoriim so

(loiuiiiuin siiiicriorom nssoivus bonorum predictoruni doTlicniuiclco

quundani reodaliuia «lici.is ilomiuas super ipsis inix'i icrit seu

molestaverit, danipna et expcnsas tpic ex lioc iiieurrerint,

resarcire eisdem. Insuper tani nos Johannes de l^erpcrch quam
nos Abertinus, Margareta, Johannes et Kathenna arbitramur,

consentimus et volumns quod dominus cornes luccenburgcnsis

qui pro tempore fUerit, per invasionera rcrum nostraruni, et

oOicialis curie treverensis similiter qui pro tempore Aient, per
oensurani ecclesiîusiicani nos et successores nostros jiossint

compellere ac rompcllant ad <>l)scrvationem niiminin premis-

sorum. In cuius rci t^^stiiiioiiiiini nos lohaniies dondnus siv(»

ht'vrs de KerpiTcii si^'-illimi iiosiruin una cum siirillo domiui
i(ii<iulphi de Stirpriiich iusliciarii miliium comiiaïus luinen-

burgensis, qnod presentibus ad petitioncm nostram est appensum,
presentibus lîtteris duximus apponendum. Nos vero Abertinus,

Margareta, lohannes et Katherina prcdicti propria non habentes
sig-illa sif,nllis domini . . officialis curie treverensis ac prefati

domini Radulphi de Stirpeniel) iustitiarii usi sumus. Et nos . .

offîcialis curie trevernnsis predicins ad petitioncm predic forum
Ahertini militis, Marijarete, Inliaimis et Katharine iixoris sue
si*?illum curie nosirc treverensis |»r('srntil)us lilteris duximus
appuiHMiduni in teslitiioriiuni pieniissoi-uju. Nos vero Uadididius

iusticiarius prodictus ad pctitionem omnium predictoruni domini

Johannis de Perperch*), Abertini, Margarete, Johannis et Kathe-
rine sigiUum nostrum presentibus duximus apponendum in

testimonium^ omnium premissorum. Datum anno Domini M**

ce* octogesimo quarto, in crastino inventionis sîincte ( rucis.

In presentia*) virorum discretorum, videlicet Radulphi domini

de Stirpenich, Bartholomei do Scptemfontibus miiitum, in Theo-

) Brrporch A\ — in trstimoninm. mmuinent dans A' pnr futiîe de ht

déchirure du parchemin. — ") A' n'a lÀus tiue : iu pro
i U reste de ce mot et U4

mctê mtivaHtê jitsqu'tm mot Badoliilii momquemt tur A\
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nisvilla; in Castro de Sirsbcrch'), Theoderici capcUani Vallis

sancte Marie, Heynncmnnni"), Stephan! curie trevcrensis notarii

et . . cclcnirii cjistri de Sii-shcrch ; iii civitalc treverensD domini

lacobi (le Beckin^en canonici sancti Symeonis treverensis. Datum
ut supra").

J86. 1284, 2ù mai.

TlK'odcric et Misnhcth de lliîûiwîUe ,
conjoints, rendent au

rourent de MarientJial pour Urres de Tfèces la proprio de

trois niaisovs et de quatre prés à Thiou rille.

Cariul H, 01 (H). — Bfg.: Wurlh-Paquet, XVI, G4, »» 57 (B).

Nos Tlioodorirns cf Kli/nlioth uxor cius de Tlioonisvilla

omnibus pmscns scripium insix ciuris. Notum osse volunnis

((uod nos (Mminuni niaïui ofcoiisciisn pari v(?ndidinuis roli^'iusis

duiiiiaabiis . . priuiis.se oi cuiivciiiui monjtstorii Vallis saucto

Marie prope îlolvels treverensis diocesis pro quinquagimu
quinque libris treverensium ius et proprietatem trium domomm
quarum due solvunt triginta solides metcnsium nomine census

et sunt contigue duabus domibus sitis ante haUam debentibus

annuatim dictis prioris.se et conventui triginta soliilos metensium
nomine census; tercia vero solvcns decem solidos conti^jua est

doniui i!)i(b'm site in altera parto vir! de qua ociani debeiitnr

dictis doiiiiiiahns annnatiin nomine (••misus irif,'-inta solidi, que

sex domus suprrius lacle ciua buis pm iiicnciis oninos i>er(inr'nt

ad ius et proprict^tfcm dietarum «loniinaruni, sed herediias ad

inhabitantes easdem. Ki de Iiis duabus libris debentur annuatim

vigiiiti solidi in nativitate Domini et totidem in nativitate beati

lohannis Baptiste. Item vendidimus eis quatuor prata quorum
duo Sita sunt apud Huctringcn, unum vidclicet iuxta ecclesiam

versus montem et alterum a part*' inferiori ville inferius

molendino, tercium vero iuxta Theonisviliam in loco qui dioitur

it(crtrT lapidem «piartuni inter Theonisviliam et villam Gunt-

trinfi:en secus viani dnrontom do Theonisvilla iti Guntfrin^ron,

in perpctuum fciuMida, jiossidenda cl IViKMida. roiiîiicimir auteni

et rccognosdmus diciaui siiuiniaui pocunieO iain nubis nume-

ratam, traditam et solutam. Item confitemur et recognoscimus

nos tcneri, qnoad vixerlmus ambo et alteruter, ad prestandum

eisdem suiticicntcm guarandiam de evictiono censuum et pra-

torum predictorum, renunciantes') excepcioni non numerate

') A' a seulemettt in Sirsberih. — pplUmi — Ilcjucniantà, tnaniiueiU sur A'.

*) Treveri, Ä\ — A* n'a |»Iim (B)dekinger — «t Mpta. — *) peccnnici B, —
') renanedftnttt», B.
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pecunie, non tradite, non soluuî, in factum et doli mali. Aciii

sunt autem hec coram testibus ad hoc vocatis et rogatis vide-

licet Hugone et Nioolao âlio quondam Rammundi scabinis et

Simone fratre ipsius Nicolai. In cuius rei testimonium sigilla

non babentes propria, usi sumus sigillo oppidi TheonisviUe,

presentibus ad nostram peticionem appenso. Actum ainio

Domini îiHXf octogesimo quarto, in octava ascensionis Domini.

187. 1284, 20 mai,

Théoderic de Ncertzange, sa femme, ses files et ses heamt'fils

rendent au couvent de Marienthal leur bien de Nœrtzange,

Ar^ âe Luxembourg. Original M/r pardiomin (A): Uê totaux êont

tombé». = CaH. 8, Î78' (B). — Meg.: Wurth-l'aquet, XVJ, 65, »• 58 (B),

Nos Theodcricus miles dictus Rust^i <le Nuercingcn et Odilia

uxor eius, ArnuMus et Theodericiis (ilii eorumdera. Notuni

facimus universis présentes littoros insjit riuris quod m^s consensu

pari et mnnu sociata rlo consonsu Ai^iietis et Sare iixoruni

nostrarum Arnuldi et ThetKlcrici , cui'iajn nostram de Nucr-

cingen quam inhabitaraus seu inhahiuivinuis in iiuniinibus lerris

pratis iuribus ac omnibus redditibus et proventibus et universis

bonis que hactenus habuimus et tenuimus in omni honore et

iure in dicta villa de Naercingen ac eonânio eius, et dictarum
rerum pertinenciis, de quibus alias vondideramus religiosis

dominabus . . priorisso o\ convcntui nionasterii Valiis sancte

Marie quindecim maldra irumenti et totidem nialdra siliginis

annui census lnrronburf?-ensis mensure, exce|)to uno prato quod
fuit domini Anselmi militis de Sonzirh, quod tenemns in feudo

a domino 'de''^ Rodemachrn p1 cxccptis qui!)iis(lani bonis que a
domino TheoUerioo milite do lIcLLin'^en coniparavimus, in totuni

et integralitcr vendidimus et tradidimus dictis rcligiosis domi-

nabus . . priorisse et conventui dicti monasterii ValUs sancte

Marie pro ducentis et triginta libris treverensium denariorum
bonorum et legalium, ita tamcn quod a pensione predicta

vxdelicet triginta maldrorum bladi predicti in qua tcnebamur

dictis dominabus de dictis bonis, simus de cetero liberati.

ronfîtemnr autcrn pmsrriptam pecuniam nobis nnm(M"a(;un,

tradiiam et inu!f,''raiiifi- iKisobUam, renuncianio;^ oxecpiioni non
numeratp perunie, in fnctuiii et doli mali, proiiiiLU nies dictis

dominabus super promissis de evictinnc dictorum bonorum et

prestare g^arandiam, prout iuris crit. Et nos Ag^ncs et Sara

A omtt U mm it, ïï
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uxores prcdictorum Ariiuldi el Theotierici predicto conii-aciui

spontanée oonsentimus. Insuper promittimus tam ego Odilia

quam nos A^rnes et Sara uxores Theodericl militis, Arnuldi et

Thcoderici predictorum iuramcnto prestito corporali predictum
contractum observarc nec aliquu arte vel ingenio contraire,

rcnunciaiitos bcneflcio restitutionis in integ^rum, privilégie dotis

son doiiatinnis proi)ter nuptias, omni actioni, cxccptioni et

dcfonsioni oiiinique iuris bciiPÜcio rt auxilio, ctinin si •ins

rcnuiiC'iaiiu s|M'ciaIis et cxpressa foroi innfssaria quam j)io

exprcssa linlx ii volumus, per que pivtiicLuni coiiiraciuiii pos-

semus re.seiii(UTo vel aiiquatenus coniiairc. Insuper taiu jios

Theodcricus miles, Arnuldus et Theodericus filii quam nos

Odilia, Agnes et Sara predicti arbitramur et eligimus ut

ofïtcialis curie trcvercnsis qui est vel qui pro tempore fuerit,

nos et quemlibet nostrum censura ecclesiastica, si nocesse

fuerit, conpollere possit ad observacionem omnium premissorum.
Tn cuius rei lestimonium nos Tlieodericus miles, Odilia,

Arnuldus et Theodcricus, A^^nes et Sara predicti, propria non
h;tl)ontes sigilla, usi sunius siL'illn . . onicialis curie treverensis

uiia cuin siij-illo iiobilis viri Katiulphi uiiliiis dumini de Stirpe-

jiieii iu^^licialii inilitum comitatus luccenburgensis , que ad

preces nostros presentibus litteris sunt appeiisa. Et nos . .

ofScialis curie treverensis ad preces Theoderici militis, Odilie,

Arnuldi et Theoderici, Agnctis et Saro predictorum sigillum

curie nostre treverensis presentibus duximus apponendum in

testinioninin pr( inissorum, Nosque Radulphus dominus de
Stirpenich iusticiarius predictus ad peticionem omnium predic-

tonmi, Theoffn^ici, Odilie, \Yuuldi, Thcndei'ici, Agfuiis et Sarc

sigilhiin iiosinira pn^'^entibus litteris duximus apponendum in

tesiinionium veriiaiis. Acta sunt liec in presentia viroruin dis-

cretoruiji domini Ludowici mililis dicti de 01diny:t'n, llenrici

famuli dictaruui doiainarum de Valle, Stephani clerici treve-

rensis apud Berge; et apud Dodelingen in capella domini
Gisonis militis de Gymmonich, domini Theoderici capellani

dictarum dominarum, Ihttris Heynemanni conversi et Stephani

predicti testium ad hoc vocatorum et rogatorum. Aimo Domini
AP ducentesimo octogesimo quarto, feria sezta ante festum

pentbecostes.

188. 1284, 3 novembre,

Uderon
^ femme de fJermayrn de 7'hionville, fad confirmer

par Henri VI, cowtr t/r Luxembourg ^ la cession de renies

quelle a faite au couvent de MarierUhal,
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Cm-tMl. P. 9f (B). — "Reg.: WurtJi-P^'i'tft, XVT, Cfî, «« 6V)